

## Tabulka evidence změn č.1

| číslo změny       | snížení<br>ceny | bez<br>dopadu<br>do ceny | nad<br>rámec<br>ceny | cenové údaje bez DPH |                |                   | cenové údaje vč. DPH |
|-------------------|-----------------|--------------------------|----------------------|----------------------|----------------|-------------------|----------------------|
|                   |                 |                          |                      | připočty             | odpočty        | cena díla         | cena díla            |
|                   |                 |                          |                      |                      |                | čl. V. SOD        | čl. V. SOD           |
| základní smlouva  |                 |                          |                      |                      |                | 533 833,00        | 645 938,00           |
| Změnový list č. 1 |                 |                          |                      | 24 248,07            | -718,46        | 23 529,61         | 28 470,76            |
| <b>Součty</b>     |                 |                          |                      | <b>24 248,07</b>     | <b>-718,46</b> | <b>557 362,61</b> | <b>674 408,76</b>    |

# Protokol o změně díla

# Změnový list č. 1

|  |  |                 |        |
|--|--|-----------------|--------|
| Předmět díla:  | Zpřístupnění objektu JAMU v Brně, Mozartova 647/1 pro imobilní osoby |                 |        |
| Objekt:  | Mozartova 647/1, Brno  |                 |        |
| Objednatel:  | Janáčkova akademie múzických umění                                   |                 |        |
| Zhotovitel:  | ITEVO spol. s r.o.   |                 |        |
| TDS:   |  |                 |        |
| Projektant:  | Ing. arch. Lenka Hasáková  |                 |        |
| <p>Popis změny:</p> <p>Po dohodě objednatele se zhotovitelem byla provedena drobná konstrukční úprava šikmé schodiškové plošiny pro invalidy, která nevyžadovala plošné přisekání cihelného zdiva v místnosti 09. Na WC pro tělesně postižené bylo doplněno další madlo k WC, madlo na vstupní dveře a sada pro nouzové přivolání pomoci v případě nehody nebo zdravotní indispozice. Na žádost investora byla provedena výmalba chodby u výtahu a výmalba a nátěr schodiště v místnosti 09.</p> |  |                 |        |
|  | hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH                                | 24 248,07       |        |
|  | hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH                                | -718,46         |        |
| celková cena změny   | ocenění změny předložil:   | Michal Švihálek |        |
|  | náklady na změnu v Kč bez DPH  | 23 529,61       |        |
|  | Výše DPH sazba: 21%  | 4 941,15        |        |
|  | náklady na změnu vč. DPH   | 28 470,76       |        |
| termíny  | Termín realizace změny:  |                 |        |
|  | Vliv změny na termín dokončení díla:                                 | Ne              |        |
| odsouhlasení změny   | Změnu odsouhlasil:   | datum           | podpis |
|  | Zhotovitel:  |                 |        |
|  | Objednatel:  |                 |        |
|  | Projektant:  |                 |        |
| přílohy  | Přílohy - rozpočet:  |                 |        |

## Položkový soupis prací a dodávek změny díla

|          |   |
|----------|---|
| Stavba : | 10001629 ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBJ. JAMU, PRO IMOBILNÍ OSOBY |
| Objekt : | S01 ZPŘÍST. OBJ. JAMU PRO IMOBILNÍ                  |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky  | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     | Dodavatelem nabídnutý výrobek |
|-------------|------------------|--|------|----------|-----------|-----------------|-------------------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>96</b>        | <b>Bourání konstrukcí</b>  |      |          |           |                 |                               |
| 34          | 967031732R00     | Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm                | m2   | -4,03    | 178,50    | -718,46         |                               |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                     |      |          |           | <b>-718,46</b>  |                               |
| <b>Díl:</b> | <b>767</b>       | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                     |      |          |           |                 |                               |
| 60A         | 767-01           | D+M Boční nájezd s motorem                                       | kpl  | 1,00     | 5 000,00  | 5 000,00        |                               |
| 61          | 767-02           | D+M madla k WC a umyvadlu imobilní nerez                         | kpl. | 1,00     | 2 509,62  | 2 509,62        | Sanela 550mm                  |
| 62A         | 767-03           | D+M madla na vstupní dveře 600mm                                 | ks   | 1,00     | 1 290,00  | 1 290,00        | Sanela 600mm                  |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                 |      |          |           | <b>8 799,62</b> |                               |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>  |      |          |           |                 |                               |
|             |                  | Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email                            | m2   | 5,69     | 772,00    | 4 393,45        |                               |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>  |      |          |           | <b>4 393,45</b> |                               |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>       | <b>Malby</b>   |      |          |           |                 |                               |
| 72          | 784410010RAB     | Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a sádrováním | m2   | 30,00    | 27,00     | 810,00          |                               |
| 73          | 784450020RA0     | Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x                            | m2   | 30,00    | 86,50     | 2 595,00        |                               |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>   |      |          |           | <b>3 405,00</b> |                               |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>  |      |          |           |                 |                               |
| 82          | M21-01           | D+M sady pro nouzové volání, instalační materiál                 | kpl. | 1,00     | 7 650,00  | 7 650,00        |                               |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>  |      |          |           | <b>7 650,00</b> |                               |